

Tikki Holding A/S

**Hvidegårdsparken 101
2800 Kongens Lyngby**

CVR-nr 21 54 11 09

ÅRSRAPPORT 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10/12 2021

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet

Tikki Holding A/S
Hvidegårdsparken 101
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr: 21 54 11 09
Stiftet: 30. november 1998
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Henrik Darville
Helle Viuf Darville
Jesper Darville

Direktion

Henrik Darville

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje aktier i dattervirksomheder samt anden aktiv kapitalanbringelse.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2020/21 udviser et resultat på t.kr. 1.848.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets udløb og frem til regnskabsaflæggelsen ikke indtruffet væsentlige hændelser, der har forrykket selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
Indtægter af kapitalandele	-93.257	-91
Andre driftsindtægter	312.302	336
Andre eksterne omkostninger	-25.000	-25
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-34.246	-34
Andre driftsomkostninger	-119.984	-119
DRIFTSRESULTAT	39.815	67
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	108.998	106
Andre finansielle indtægter	2.439.350	330
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-33
Andre finansielle omkostninger	-182.035	-260
RESULTAT FØR SKAT	2.406.128	210
3 Skat af årets resultat	-557.722	-76
ÅRETS RESULTAT	1.848.406	134
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	111
Overført resultat	1.735.406	23
DISPONERET I ALT	1.848.406	134



Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2021 kr.	2020 tkr.
4 Grunde og bygninger	1.181.498	1.216
Materielle anlægsaktiver	1.181.498	1.216
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	1.181.498	1.216
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
Tilgodehavender	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.800.507	10.732
Værdipapirer og kapitalandele	12.800.507	10.732
Likvide beholdninger	51.464	25
OMSÆTNINGSAKTIVER	12.851.971	10.757
AKTIVER	14.033.469	11.973



Balance 30. juni

PASSIVER

Note	2021 kr.	2020 tkr.
Aktiekapital	500.000	500
Overført resultat	9.700.768	7.965
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	111
EGENKAPITAL	10.313.768	8.576
Andre hensatte forpligtelser	24.814	15
HENSATTE FORPLIGTELSE	24.814	15
Selskabsskat	497.203	14
6 Langfristede gældsforpligtelser	497.203	14
Kreditinstitutter	3.035.110	3.171
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25
Selskabsskat	13.856	51
Anden gæld	123.718	121
Kortfristede gældsforpligtelser	3.197.684	3.368
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET)	3.694.887	3.382
PASSIVER	14.033.469	11.973

7 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

Note	2021 kr.	2020 tkr.
Aktiekapital primo	500.000	500
Aktiekapital ultimo	500.000	500
Overført resultat, primo	7.965.362	7.942
Årets resultat	1.848.406	134
Foreslået udbytte	-113.000	-111
Overført resultat ultimo	9.700.768	7.965
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	110.600	108
Foreslået udbytte	113.000	111
Udloddet udbytte	-110.600	-108
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	113.000	111
EGENKAPITAL	10.313.768	8.576



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	1	1
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger	34.246	34
	34.246	34
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	557.722	76
	557.722	76
4 Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris 1. juli 2020		1.712.311
Årets tilgang		0
Afgang		0
Kostpris 30. juni 2021		1.712.311
Af-/nedskrivninger 1. juli 2020		-496.567
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		-34.246
Af-/nedskrivninger 30. juni 2021		-530.813
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021		1.181.498

Andelsværdien af erhvervsandelen udgør t.kr. 4.392 ifølge det seneste aflagte årsregnskab.



Noter

	2021 kr.	2020 tkr.	
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2020	500.000	1.833	
Afgang	0	-1.333	
Kostpris 30. juni 2021	500.000	500	
Op- og nedskrivninger 1. juli 2020	-500.000	-1.645	
Årets resultatandele	-93.257	-91	
Årets regulering af hensættelse til underbalance	9.537	0	
Overført fra modregning i tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	83.720	91	
Tilbageførte op- og nedskrivninger på afhændede kapitalandele	0	1.145	
Op- og nedskrivninger 30. juni 2021	-500.000	-500	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	0	0	
	1/7 2020	30/6 2021	Restgæld
	Gæld i alt	Gæld i alt	efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat	13.856	497.203	0
	13.856	497.203	0



Noter

	2021 kr.	2020 tkr.
7 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.800.507	0
	12.800.507	0
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Årets urealiserede gevinst	349.374	0
	349.374	0
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen		
Årets urealiserede tab	-1.835	0
	-1.835	0

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af selskabets værdipapirbeholdning er t.kr 12.801, stillet som sikkerhed for selskabets mellemværende med Danske Bank. Den tilhørende gæld til Danske Bank udgør t.kr. 2.170.